




<p><b>Tangvall skole</b></p>  <p>SANTA PREPPING FOR THE BIG DAY</p>	<h1>Ukeplan 8C</h1>	<p>Uke: 51</p> 
--	---------------------	--




**Kalender:**

Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
51	16	17 Escaperoom Skolegudstjeneste	18 Valgfag	19 Prøve samfunnsfag	20 Siste skoledag før jul
2	6	7 Første skoledag i 2025	8	9	10
3	13	14	15	16	17

 **Prøvekalender 8C**

**Beskjeder:**  
**Skolegudstjeneste kl. 13.30**  
**Husk at det er mulig å gå på leksehjelp hver tirsdag i biblioteket kl 14.30**

Fag	Ukens tema	Forberedelse, prøver, innleveringer
Norsk	Eventyr	
Matematikk	Sang + diverse	Øve på sangene; 1. Last Christmas. 2. Jul i svingen. 3. En stjerne skinner i natt.  Vi jobber med julematematikk
Engelsk	Animals	
Samfunnsfag	Prøve i kapittel 4 (Norge - fra fattigdom til velstand) torsdag 4. time.	LEKSE: Vær godt forberedt til prøven. Les på øvearket i Classroom, og i boka om du ønsker høy måloppnåelse.
Krle		
Naturfag	Tema: Energi	Takk for god innsats for dette halvåret og ønsker dere en riktig god jul 🌲🎅

		
Spansk	Feliz navidad	Vi har veldig kort spansktime pga. kirke/alt.opplegg. Vi har juleoppgaver og du får karakteren din på den muntlige prøven. Ingen lekse. Feliz navidad!
Tysk 	Weihnachten auf Deutsch	 Keine Hausaufgaben
Arbeidslivsfag		
Kunst og håndverk		Ingen timer denne uka. Nyt ferien! 😊
Kroppsøving	Mesternes mester Ballspill	
Valgfag	<p><b>Friluftsliv:</b> Vi avspaserer etter overnattingsturene i høst</p> <p><b>Innsats for andre:</b> Dette er siste mulighet til å gjennomføre aktiviteten sin (hvis du er syk og du ikke har fått gjennomført, kom og snakk med meg!). Innlevering av rapport har <b>frist fredag denne uka.</b></p> <p><b>Produksjon for Scene:</b> Vi skal idag fullføre filmen (Juleevangeliet) og sørge for at alt er klart til konkurransene vi skal ha siste skoledag.</p> <p><b>Programmering:</b> Møt på naturfagsrommet! Vi jobber mest med Micro:bit.</p> <p><b>Utvikling av produkter og tjenester:</b> Møt i klasserom til 8B. Ta med CB.</p> <p><b>Fysisk aktivitet og helse:</b> Teori + utholdenhet ute. Ta med tøy/sko til å løpe ute. Ta med pulsklokke dersom du har det. <b>Dere trenger også Chromebook.</b> Møt i amfiet i skolen:)</p> <p><b>Design og redesign.</b> Møt på tegnesalen. Vi fortsetter med myke materialer. Ta med en kopp, så lager vi litt kakao i løpet av dagen.</p>	

### Timeplan Oddetall / Partall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Matematikk	Norsk	Valgfag/norsk	Engelsk	UDV/Samfunnsfag
2	Samfunnsfag/Naturfag	KRØ	Valgfag/naturfag	Matematikk	Matematikk
3	KRLE	Naturfag	Valgfag/samfunnsfag	KRLE	Norsk
4	KRØ	Tilvalg		Samfunnsfag	Engelsk
5	Norsk	Tilvalg		Naturfag/K&H	K&H